
令和2年 8月吉日 

静岡県ドッジボール協会 

D1登録チーㇺ 各位 

 

静岡県ドッジボール協会 

理事長  山本 昭男 

 

 

チーム代表者会議の開催およびアンケートのお願いについて（お願い） 

 

 

 平素は、静岡県ドッジボール協会の運営にご理解とご協力を承り厚く御礼申し上げます。 

 

 11 月以降の大会開催、10 月以降の県外遠征（県外チームを招いての交流会）、ガイドラインにつ

いての協会の指針につきまして下記の通り、チーム代表者会議を開催したいと存じます。 

 

 ご多忙中誠に恐縮ですが、各チーム１名ご参加頂きますよう宜しくお願い致します。 

  

 尚、11 月 22 日開催予定の三島市民体育館は三密が避けられない事から、別日にこのはなアリーナ 

にて開催したいと考えております。 

  また、チームの皆様に、体育館の換気や消毒など大会運営にスタッフとしてご協力を頂ける方を募集

したいと考えております。 

11 月に開催する大会は、大人（チーム役員を含む）は５名とする事への変更はありません。 

 但し、スタッフとしてご協力頂ける方は、大人５名にカウントはしない事とします。 

 代表者会議開催に当たり、事前に 11 月の大会開催について、別紙のアンケートへのご協力をお願い

します。 

 

記 

 

    チーム代表者会議 

 

    開催日時   令和２年９月２７日（日曜日） 午後２時～午後４時終了予定 

 

    開催場所   東部生涯学習センター   （静岡市葵区東千代田2-3-1） 

             （正しい住所） 静岡市葵区千代田７丁目8-15 



大会開催アンケート 

 

チーム名 
 

連絡先 
 

 

 

□大会エントリーを行う予定（エントリーカテゴリーにチェック下さい □ オフィシャル □ジュニア） 

 以下の３つのうち希望するものにチェック下さい。 （開催場所は全てこのはなアリーナ） 

 11 月 1日（日） オフィシャル 

11 月 7日（土） ジュニア および ガールズ予選会 

 11 月 7日（土） ジュニア および ガールズ予選会 

11月 8日（日） オフィシャル 

 
開催日は協会に一任する 

□ 大会のエントリーは行わない 

 

■ スタッフとしてご協力頂ける人数（      ）名  

■ 集合時間の7時20分より、１日を通してご協力頂ける審判員の人数（     ）名 

＊ご協力頂ける人数が多数となる場合には、人数を調整させて頂く場合があります。 

通信欄 

ご協力ありがとうございます。以下の方法で９月６日までにご回答をお願い致します。 

① FAX 050-3606-3092  ②E-mail : kyougishinpanbu@gmail.com 


